РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОМАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2015 г. 	                              с. Комаровка                                    № 28-п

О присвоение адреса

                       В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», с постановлением администрации Комаровского сельсовета от 12.03.2015 № 6-п «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   Земельному участку кадастровым номером 24:31:0000000:1211 расположенный по адресу Россия, Красноярский край, Пировский район, с.Комаровка, ул. Гагарина – ул. Советская, изменить на адрес Россия, Красноярский край, Пировский район, с.Комаровка, ул. Гагарина – ул. Советская, - пер. Школьный, - ул. Горная.

Глава администрации
Комаровского сельсовета                                                            И.И. Шефер